Д ЕП А РТ А М ЕН Т  О БРА ЗО ВА Н И Я И ВА Н О ВС К О Й  О БЛ А С ТИ

ПРИКАЗ
'  ■ "

0-1^ \Х.Ъ0Х1 Ns -1 $ГТ1 _0

О внесении изменения в пршсаз Департамента образования
Ивановской области о г 10.02.2021 JNa 116-о

«Об утверждении перечня образовательных организаций
Ивановской области., участвующих в реализации мероприятий но

обеспечению образовательных организаций материально-
технической базой для внедрения цифровой образовательной среды

в 2021 - 2023 годах в рамках федерального проекта «Цифровая
образовательная среда» национального проекта «Образование»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской

области от 13.11.2013 fta 4:Ю-п «Развитие образования Ивановской

области», на основании протокола рабочей группы по реализации

регионального проекта «Цифровая образовательная среда»

национального проекта «Образование» от 05.09.2022 № 3, в целях

обеспечения реализации региональной составляющей национального

проекта «Образование» в части,

организациях цифровой образователь

внедрения в образовательных

ной среды п р и к а з ы в а юг

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента
I

образования Ивановской области от 10.02.2021 № 116-о «Об утверждении
.....................  • . j

перечня образовательных организаций Ивановской области,

участвующих в реализации мероприятий по обеспечению

образовательных организаций материально-технической базой для;

внедрения цифровой образовательной среды в 2021 - 2023 годах в рамках

федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального

проекта «Образование», изложив раздел «2023 год» Перечня

2

общеобразовательных организации Ивановской области, участвующих в

реализации мероприятий по обеспечению образовательных организаций

материально-технической базой для внедрения цифровой

образовательной среды в 2021 - 2023 годах в рамках федерального

проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта

«Образование» в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
. \

|  • ' ,
заместителя начальника Департамента образования Ивановской области

Донецкого П.А.

j

3

Приложение к приказу
Департамента образования

Ивановской области
от 30  / 2- 2022 № -о

2023 год
82 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение Савинская средняя

школа

83 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение «Богданихская
средняя ш кола»

84 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Средняя ш кола №1
им .А .С .П уш кина»

85 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение основная
общ еобразовательная ш кола №  9 городского округа Вичуга

86 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение «Куликовская
средняя ш кола»

87 М униципальное казённое общ еобразовательное учреждение Плесская средняя
ш кола

88 М униципальное общ еобразовательное учреждение Пучежская гимназия

89 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Н овописцовская
средняя общ еобразовательная ш кола»

90 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Каминская средняя
ш кола

91 М униципальное казённое общ еобразовательное учреждение вечерняя (сменная)
общ еобразовательная ш кола г. Ю жи

92 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Верхнеландеховская
средняя ш кола

93 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Елнатская средняя
ш кола»

94 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Кукаринская основная
ш кола

95 М униципальное образовательное учреждение О ткрытая (сменная)
общ еобразовательная ш кола №  5

96 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение П одозерская средняя
ш кола

97 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение «О зерновская
средняя ш к ол а»

4

98 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение М ытская средняя
школа

99 Муниципальное казённое общ еобразовательное учреждение средняя
общ еобразовательная ш кола с.Холуй

100з М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение «В ознесенская
средняя ш к ол а»

101 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «С ош никовская
основная общ еобразовательная ш кола»

102 О бластное государственное казенное общ еобразовательное учреждение
«И вановская коррекционная школа-интернат №  2 »

103 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Тейковского
муниципального района «Больш еклочковская средняя общ еобразовательная ш кола»

104 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение Чернцкая средняя

ш кола

105 М униципальное общ еобразовательное учреждение Реш емская средняя
общ еобразовательная школа

106 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Чернцкая основная
ш кола»

107 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Ф илисовская средняя
ш кола

108 М униципальное общ еобразовательное учреждение Х ром цовская основная ш кола
Ф урм ановского района

109 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Ч ертовищ енская
основная общ еобразовательная ш кола им ,А .Д .Гусева»

ПО М униципальное казённое общ еобразовательное учреждение средняя
общ еобразовательная школа с. М угреевский

111 М униципальное общ еобразовательное учреждение Батмановская средняя
общ еобразовательная школа

112 М униципальное общ еобразовательное учреждение «П устош енская основная ш кола»

113 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Бородинская средняя
ш кола»

114 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Тейковского
муниципального района «Е лховская  основная общ еобразовательная ш кола»

115 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение О ктябрьская основная
школа

116 М униципальное общ еобразовательное учреждение «С еготская ш кола»

117 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Воскресенская
основная школа

5

118 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Гаврилковекая
основная общ еобразовательная ш кола»

119 М униципальное казённое общ еобразовательное учреждение Горячевская средняя
ш кола

120 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Гарекая основная
общ еобразовательная ш кола

121 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение «Н овоеелковская
основная ш кола»

122 М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение Седельницкая основная
ш кола имени Главного марш ала авиации дваж ды  Героя С оветского С ою за Н овикова
А. А.